



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 03 қараша
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1173-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру және жабдықтау
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2025 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2025 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

03 ноябрь 2025 жор
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-1973
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

2025 жылға "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және көрсетілетін қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сом, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
339	ҚЫЗМЕТ	DLP, 102 users бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер (мерзімсіз)	ҚЫЗМЕТ	1,00	8 262 318,75	8 262 318,75	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
340	ЖҰМЫС	DLP, 102 users бағдарламалық қамтамасыз етуді орнату, күйге келтіру және енгізу	ЖҰМЫС	1,00	2 369 377,68	2 369 377,68	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
547	ЖҰМЫС	"ӨЖ 110 кВ "Канкынка-Шортанды құрылысы" жұмыс жобасы бойынша кешенді ведомстводан тыс сараптама өткізу	ЖҰМЫС	1,00	5 050 000,00	5 050 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
567	ТАУАР	ТРАНСФОР+С16:С38МАТОР тоқтың ТЛК-СТ-10-5(2.1)-0.5/10P10-10ВА/15ВА-50/5-50/5 8 25 У2	дана	20	96 960,00	1 939 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
625	ТАУАР	Бүйірлік баспалдақ	дана	9	25 907,91	233 171,19	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
760	ТАУАР	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1-1-0.5/10P600/5 У2,тоқтың	дана	3	89 298,00	267 894,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
873	ТАУАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	1	1 020 976,80	1 020 976,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
965	ТАУАР	Қоспа 25кг ALIT ак гипсетік	дана	71	2 185,86	155 196,06	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1095	ТАУАР	Кілттер жиынтығы6-32мм бұранда құрамалық Gr-V хромдалған болат (18 зат) өндіруші ЗУБР МАСТЕР	жиынтық	6	27 820,00	166 920,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3257	ТАУАР	Автоматты ажыратқыш АВВ 3 Р 100 А 4,5 кА	дана	1	9 600,00	9 600,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3265	ТАУАР	Ішкі ретсетка	дана	47	250,00	11 750,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3274	ТАУАР	Электр контакторы 400А	дана	1	132 900,00	132 900,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3280	ТАУАР	Ұштарға арналған жылуды қысқартатын түтік d 70 мм	дана	8	5 000,00	40 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3282	ТАУАР	Ұштарға арналған жылуды қысқартатын түтік d 35 мм	дана	8	4 000,00	32 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3286	ТАУАР	ЭВН үшін қауіпсіздік тобы	жиынтық	1	17 000,00	17 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3306	ТАУАР	Тіректегі металл құрылғыларды / жабдықтарды мен құралдарды беруге арналған шексіз арқан	дана	4	27 000,00	108 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3311	ТАУАР	Egeu 2820-0022 (250 №2) жалпақ түмсықты MEMCT1465-80	дана	5	2 444,95	12 224,75	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3414	ТАУАР	Желім қыштактай бөкінісі 25кг	кап	15	2 354,00	35 310,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3418	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қызыл-қоңыр MEMCT6631-74	кг	180	1 104,40	198 792,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3419	ТАУАР	Еріткіш р-650 1л	л	10	1 073,00	10 730,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3421	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 кара MEMCT6631-74	кг	340	957,60	325 584,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3424	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 ақ MEMCT6631-74	кг	140	1 104,40	154 616,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3425	ТАУАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсетік фиништік ақ (25кг)	дана	1	5 350,00	5 350,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3431	ТАУАР	Сылақ цемент (25кг)	дана	6	1 603,93	9 623,58	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3433	ТАУАР	Шам 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300mm Navigator	дана	7	16 254,70	113 782,90	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3440	ТАУАР	Қорап монтаждық қақпағымен D80*40мм	дана	4	245,00	980,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
339	ҚЫЗМЕТ	DLP, 102 users бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер (мерзімсіз)	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
340	ҚЫЗМЕТ	DLP, 102 users бағдарламалық қамтамасыз етуді орнату, күйге келтіру және енгізу	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
547	ЖҰМЫС	"ӨЖ 110 кВ "Канкынка-Шортанды құрылысы" жұмыс жобасы бойынша кешенді ведомстводан тыс сараптама өткізу	ЖҰМЫС	-	-	-	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
567	ТАУАР	ТРАНСФОР+С16:С38МАТОР тоқтың ТЛК-СТ-10-5(2.1)-0.5/10P10-10ВА/15ВА-50/5-50/5 8 25 У2	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
625	ТАУАР	Бүйірлік баспалдақ	дана	8	25 907,91	207 263,28	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
760	ТАУАР	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1-1-0.5/10P600/5 У2,тоқтың	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
873	ТАУАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0.4 У1 У/Ун-0 күштік	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
965	ТАУАР	Қоспа 25кг ALIT ак гипсетік	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1095	ТАУАР	Кілттер жиынтығы6-32мм бұранда құрамалық Gr-V хромдалған болат (18 зат) өндіруші ЗУБР МАСТЕР	жиынтық	9	27 820,00	250 380,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3257	ТАУАР	Автоматты ажыратқыш АВВ 3 Р 100 А 4,5 кА	дана	1	11 900,00	11 900,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3265	ТАУАР	Ішкі ретсетка	дана	47	1 000,00	47 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3274	ТАУАР	Электр контакторы 400А	дана	1	171 300,00	171 300,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3280	ТАУАР	Ұштарға арналған жылуды қысқартатын түтік d 70 мм	дана	8	6 500,00	52 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3282	ТАУАР	Ұштарға арналған жылуды қысқартатын түтік d 35 мм	дана	8	5 500,00	44 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3286	ТАУАР	ЭВН үшін қауіпсіздік тобы	жиынтық	1	20 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3306	ТАУАР	Тіректегі металл құрылғыларды / жабдықтарды мен құралдарды беруге арналған шексіз арқан	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы

3311	ТАУАР	Егеу 2820-0022 (250 №2) жалпақ тұмсықты MEMCT1465-80	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3414	ТАУАР	Желім қыштактай бекінісі 25кг	кап	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3418	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қызыл-қоңыр MEMCT6631-74	кг	180	1 370,00	246 600,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3419	ТАУАР	Еріткіш р-650 1л	л	10	1 450,00	14 500,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3421	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қара MEMCT6631-74	кг	340	1 370,00	465 800,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3424	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 ақ MEMCT6631-74	кг	140	1 620,00	226 800,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3425	ТАУАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипстік фиништік ақ (25кг)	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3431	ТАУАР	Сылақ цемент (25кг)	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3433	ТАУАР	Шам 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	дана	7	17 950,00	125 650,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3440	ТАУАР	Қорап монтаждық қақпағымен D80*40мм	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы

... тізбесінде толықтырулар

Жұмыстар және қызметтер

1253	ҚЫЗМЕТ	Орнату, күйге келтіру және енгізу арқылы DLP (102 users) бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына мерзімсіз лицензия беру қызметтері.	УСЛУГА	1	10 631 696,43	10 631 696,43	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
------	--------	--	--------	---	---------------	---------------	-----------	----------

Тауарлар

3709	ТАУАР	Аркан БК-10 шексіз 20м, УХЛ 1 MEMCT 15150-69, металл құрылғыларын қауіпсіз көтеруді қамтамасыз етуге арналған, жынтықта (6 зат)	жынтық	4	139 480,00	557 920,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3710	ТАУАР	Егеу 250 №2 жалпақ тұмсықты	дана	5	3 770,00	18 850,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3711	ТАУАР	Желім қыш тактай үшін "Крепость" 25кг	дана	15	2 354,00	35 310,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3712	ТАУАР	ШПАТЛЕВКА Alipex Finish гипстік ақ фиништік ақ (25кг)	дана	78	5 520,00	430 560,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3713	ТАУАР	Сылақ цемент "Скала" 25кг	дана	6	2 600,00	15 600,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3714	ТАУАР	Қорап 80x80x40мм, IP67	дана	4	590,00	2 360,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3715	ТАУАР	суық су есептегіші d15мм кіріктірілген тексеру радиомодулімен	дана	2	90 000,00	180 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3716	ТОВАР	Жылу деңгейін беруші	дана	1	115 000,00	115 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
3717	ТОВАР	Трансформатор тоқтың ТОЛ-10М-29-0,5/10Р-50/5 УХЛ 2 10/15 ВА 5кА	дана	20	96 960,00	1 939 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3718	ТОВАР	Трансформатор ТОЛ-10М-29-0,5/10Р-600/5 УХЛ2	дана	3	100 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3719	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМГ-25-10/0,4 У1 У/Ун-0 қуштік	дана	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
339	УСЛУГА	Услуги по предоставлению лицензий (бессрочная) на право использования программного обеспечения DLP, 102 users	УСЛУГА	1,00	8 262 318,75	8 262 318,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	УСЛУГА	Установка, настройка и внедрение программного обеспечения DLP, 102 users	УСЛУГА	1,00	2 369 377,68	2 369 377,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
547	РАБОТА	Проведение комплексной вневедомственной экспертизы по рабочему проекту "Строительство ВЛ 110 кВ "Канкынка-Шортанды"	РАБОТА	1,00	5 050 000,00	5 050 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
567	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-СТ-10-5(2.1)-0,5/10P10-10ВА/15ВА-50/5-50/5 8 25 У2	шт	20	96 960,00	1 939 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
625	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	9	25 907,91	233 171,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1-1-0,5/10P600/5 У2,тока	шт	3	89 298,00	267 894,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
873	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0,4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	1	1 020 976,80	1 020 976,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
965	ТОВАР	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	71	2 185,86	155 196,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	ТОВАР	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произв-ль ЗУБР МАСТЕР	наб	6	27 820,00	166 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3257	ТОВАР	Автоматический выключатель АВВ 3 Р 100 А 4,5 кА	шт	1	9 600,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3265	ТОВАР	Подрозетник внутренний	шт	47	250,00	11 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3274	ТОВАР	Электроконтактор 400А	шт	1	132 900,00	132 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3280	ТОВАР	Термоусадочная трубка на наконечники d 70 мм	шт	8	5 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3282	ТОВАР	Термоусадочная трубка на наконечники d 35 мм	шт	8	4 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3286	ТОВАР	Группа безопасности для ЭВН	компл	1	17 000,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3306	ТОВАР	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	шт	4	27 000,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3311	ТОВАР	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский тупоносый ГОСТ 1465-80	шт	5	2 444,95	12 224,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3414	ТОВАР	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	меш	15	2 354,00	35 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3418	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	180	1 104,40	198 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3419	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	10	1 073,00	10 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3421	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	340	957,60	325 584,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3424	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	140	1 104,40	154 616,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3425	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая (25кг)	шт	1	5 350,00	5 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3431	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	6	1 603,93	9 623,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3433	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24W 4000K IP 20 d300mm Navigator	шт	7	16 254,70	113 782,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3440	ТОВАР	Коробка монтажная с крышкой D80*40мм	шт	4	245,00	980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
339	УСЛУГА	Услуги по предоставлению лицензий (бессрочная) на право использования программного обеспечения DLP, 102 users	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	УСЛУГА	Установка, настройка и внедрение программного обеспечения DLP, 102 users	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
547	РАБОТА	Проведение комплексной вневедомственной экспертизы по рабочему проекту "Строительство ВЛ 110 кВ "Канкынка-Шортанды"	РАБОТА	-	-	-	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
567	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-СТ-10-5(2.1)-0,5/10P10-10ВА/15ВА-50/5-50/5 8 25 У2	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
625	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	8	25 907,91	207 263,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1-1-0,5/10P600/5 У2,тока	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
873	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0,4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
965	ТОВАР	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	ТОВАР	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произв-ль ЗУБР МАСТЕР	наб	9	27 820,00	250 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3257	ТОВАР	Автоматический выключатель АВВ 3 Р 100 А 4,5 кА	шт	1	11 900,00	11 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3265	ТОВАР	Подрозетник внутренний	шт	47	1 000,00	47 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3274	ТОВАР	Электроконтактор 400А	шт	1	171 300,00	171 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3280	ТОВАР	Термоусадочная трубка на наконечники d 70 мм	шт	8	6 500,00	52 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3282	ТОВАР	Термоусадочная трубка на наконечники d 35 мм	шт	8	5 500,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3286	ТОВАР	Группа безопасности для ЭВН	компл	1	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3306	ТОВАР	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3311	ТОВАР	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3414	ТОВАР	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	меш	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3418	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	180	1 370,00	246 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3419	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	10	1 450,00	14 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3421	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	340	1 370,00	465 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3424	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	140	1 620,00	226 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3425	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Локс гипсовая финишная белая (25кг)	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3431	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3433	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24W 4000K IP 20 d300mm Navigator	шт	7	17 950,00	125 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3440	ТОВАР	Коробка монтажная с крышкой D80*40мм	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

Работы и Услуги								
1253	УСЛУГА	Услуги по предоставлению бессрочных лицензий на право использования программного обеспечения DLP (102 users) с установкой, настройкой и внедрением.	УСЛУГА	1	10 631 696,43	10 631 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Товары								
3709	ТОВАР	КАНАТ БК-10 бесконечный 20м, УХЛ 1 по ГОСТ 15150-69, предназначено для обеспечения безопасного подъема металлоконструкций, в комплекте (6 предметов)	компл	4	139 480,00	557 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3710	ТОВАР	НАПИЛЬНИК 250 №2 плоский тупоносый	шт	5	3 770,00	18 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3711	ТОВАР	КЛЕЙ для кафеля "Крепость" 25кг	шт	15	2 354,00	35 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3712	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА Alinex Finish гипсовая белая финишная белая (25кг)	шт	78	5 520,00	430 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3713	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная "Скала" 25кг	шт	6	2 600,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3714	ТОВАР	Коробка 80x80x40мм, IP67	шт	4	590,00	2 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3715	ТОВАР	СЧЕТЧИК холодной воды d15мм со встроенным радиомодулем с поверкой	шт	2	90 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3716	ТОВАР	Датчик уровня топлива	шт	1	115 000,00	115 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3717	ТОВАР	Трансформатор тока ТОЛ-10М-29-0,5/10Р-50/5 УХЛ 2 10/15 ВА 5кА	шт	20	96 960,00	1 939 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3718	ТОВАР	Трансформатор ТОЛ-10М-29-0,5/10Р-600/5 УХЛ2	шт	3	100 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3719	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР ТМГ-25-10/0,4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года